[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7427/2015 - 11/09/2015 14:00

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3434/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de limpeza e manutenção em quadra poliesportiva do Jardim Mariana.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza e manutenção ao redor de quadra poliesportiva, localizada na Rua Maria Grela Modenese, no Jardim Mariana.
Justificativa:

Trata-se de uma das quadras poliesportivas mais frequentada da cidade. Atletas da região frequentam o lugar devido as excelentes condições que a quadra oferece.
O mato ao redor vem afastando frequentadores, visto que, insetos e roedores vem aparecendo nas proximidades.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”